
<寄付のお願い>
会の運営にご協力いただける方は是非ともご寄付をよろしく
お願いいたします。
その際は同封の郵貯の振込用紙をご使用ください。
支部の方からの運営協力金は、それぞれの支部の運営費とし
て使わせていただきます。

 
出席の申込みは同封の返信はがきか、この裏面の申込欄に記
入の上<office@kochi-hata.com>宛にメールしてください。
また、公式サイト<https://kochi-hata.com/>のトップペー
ジの「土佐幡多の会・第15回交流会 のお知らせ」からも申
込みいただけます。
コメントがある方は通信欄をご利用ください。

■沼田 宗純（NUMADA Muneyoshi）准教授 プロフィール

一般財団法人

日　時：令和8年5月23日(土)11:30～14:00　　受付開始10:45
場　所：東武ホテルレバント東京　4階　錦の間
住　所：東京都墨田区錦糸1-2-2
電　話：03-5611-5511
会　費：男性¥10,000　女性¥8,000（当日徴収）　　※30歳代：¥7,000　20歳代：¥5,000　20歳未満：無料

申込締切：令和8年5月11日(月)　　※参加名簿は受付時に配布します

■開催日時・場所など

「土佐幡多の会」第15回総会(交流会)
令和８年３月吉日　土佐幡多の会　会長　中野正三

弥生の候、春風にのって花の香が漂う頃となりましたが、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び
申し上げます。
さて、この度一般財団法人「土佐幡多の会」の第15回総会を開催する運びとなりました。
四万十町を含めた幡多地域を応援してくださる方々の輪を広げ、交流を深めていきたいと存じます。
今回は、東京大学の災害対策トレーニングセンター（DMTC）の沼田宗純先生を講師にお招きし、南海トラフ
地震など大型災害の防災対策について、ご講演をいただきます。
また、出席される市町村の首長や職員の方からは、それぞれの郷土のアピールも行われます。
ご多忙中とは思いますが、皆様お誘いあわせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

■参加の申し込み方法など

日本の防災プロセス工学に関する研究の第一人者。東京大学大学院情報学環附属総合防災情
報研究センター、東京大学生産技術研究所附属災害対策トレーニングセンター（Disaster 

Management Training Center）の准教授、博士。防災活動をプロセス化することで、標準化し
た防災システムを構築し、全国への普及展開を積極的に推進。災害対応工程システムBOSS 

(Business Operation Support System)の開発者。東大沼田研究室室長。

交通 JR総武線(錦糸町北口)・地下鉄半蔵門線はA3出口より徒歩３分



（１）出席の方は、この申込書に必要事項を記入の上、郵送あるいはメール添付で送ってください。

（２）申込期限は5月11日（月）です。申込みが多い場合はお断りすることがあります。

（３）参加者名簿には住所、電話番号、メールアドレスは掲載しません。

（４）上記の情報は一般財団法人土佐幡多の会でのみに使用いたします。

通信欄

出身学校

加入されている同窓会・同級会等の名称

同伴者記入欄

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　性別　□男　□女

自宅TEL又は携帯

職業又は勤務先　　　　　　　　　　　　　勤務先TEL

勤務先住所　〒

連絡先メールアドレス

自宅住所　〒

出身地

年齢[40歳未満は会費の関係で記入]
（　　　　）歳代

自宅TEL又は携帯 出身学校

勤務先住所　〒 加入されている同窓会・同級会等の名称

連絡先メールアドレス

「土佐幡多の会」第15回総会(交流会)　出席申込書

フリガナ

本人記入欄

職業又は勤務先　　　　　　　　　　　　　勤務先TEL

フリガナ 出身地

年齢[40歳未満は会費の関係で記入]
（　　　　）歳代

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　性別　□男　□女

自宅住所　〒

　

<office@kochi-hata.com>まで、下記内容を記入のうえpdfファイルで添付してください

「土佐幡多の会」第15回総会(交流会) 担当宛


	Sheet1

